様式第１号  （第４条関係）

旧小学校体育施設使用承認申請書

令和   年   月   日

魚津市教育委員会あて

申請者

団体等の名称

代表者氏名

連絡責任者

氏   名

住   所

電話番号

メールアドレス

次のとおり施設を使用したいので申請します。

第     号

使用施設

（○をつける）

  旧大  町

  旧上中島

  旧松  倉

  旧上野方

夜間照明施設の使用

あり・なし

※旧大町、旧上中島小学校

グラウンドのみ

使用日時
（随時使用又は

定期使用に○）

随時使用    年   月   日    時   分～   時   分

定期使用  毎週     曜日    時   分～   時   分

使用目的

使用人数             人

使用料             円

特記事項

※太枠内は記入しないでください。

小学校

体  育  館

グラウンド